
株式会社　ジャパン・エア・トラベル・マーケティング　
観光庁長官登録旅行業第1796号　　IATA公認　　OTOA加盟　　JATA加盟

◆ユジノサハリンスク　ホテル料金　（表示料金は日本円・一部屋あたりの料金）

¥11,000

¥13,800

¥14,500

¥15,900

¥15,200

¥17,600

¥16,600

¥16,600

¥18,900

¥18,900

¥11,500

¥14,900

¥18,400

¥22,200

¥24,200

¥11,200

¥13,800

¥16,400

¥20,100

¥12,400

¥13,800

¥11,000

¥12,400

¥11,000

¥14,300

¥15,000

¥17,000

¥19,100

¥21,800

¥8,400

¥11,200

¥12,400

¥16,400

¥17,100

¥11,000

¥16,100

¥16,700

¥11,700

¥14,300

¥16,800

¥19,400

¥8,700

¥10,000

¥12,900

¥15,000

¥0

¥0

¥0

¥0

メガ・パレス
Mega Palace

デラックス
（サハリンで最高級
のホテル。ガガーリ

ン公園が近く）

スタンダード　ツイン
1

○
2016/10/01-

2017/03/31

○

全室ＷＩＦＩ無料

2

スタンダード　ダブル
1

2

スーペリア ダブル
1

2016年　秋・冬  サハリンホテル・送迎・ガイド・通訳料金

2016/10/17更新

▲別途、問い合わせ下さい。

ホテル名
弊社規定

ホテルグレード
部屋タイプ 利用

人数
料金

【ROOM/NIGHT】

朝食
○込み

備考
【宿泊日】

バスタブ
インターネット

★注１

サンタ・リゾート
Santa Resort

お勧め

デラックス
（リゾート利用者の
多い高級ホテル。
中心部からは少し
離れているがシャ
トルバスが運航。）

ツイン/ダブル

1

○
2016/10/01-

2017/03/31
○ 全室ＷＩＦＩ無料

2

△
2

デラックス　ダブル
1

○
2

○
2016/10/01-

2017/03/31
全室ＷＩＦＩ無料

2

スタンダード ダブル

スタンダード シングル

1

サッポロ
Sapporo
お勧め

スーペリア
（中心部にあって便
利。充分な設備で

観光客、ビジネスマ
ンともにお薦め。）

デラックス

○

2

1

1

2

1

 ツイン

スタンダード エコ(シングル) 1

1

デラックス
（2006年にオープン
した高級ホテル。
自由市場近く。） スタンダード ツイン

2

パシフィック・
プラザ

Pacific Plaza

ユビレイナヤ
Yubileynaya

スーペリア
（設備は良だが中心
地からやや離れる。
ガガーリン公園南。）

※朝食は
コンチネンタル

シングル 1

1名1食1,300円
2016/10/01-

2017/03/31
× 全室ＷＩＦＩ無料

ストゥディオ ツイン
1

2

デラックス　ダブル
1

2

全室ＷＩＦＩ無料

ガガーリン
Gagalin

スタンダード
（観光ビジネスともに
人気。ガガーリン公
園の西側に位置。）

1

○

ツーリスト
Toiurist

スタンダード
（観光客の利用が多
い定番ホテル。内装

も十分。）

シングル 1

○

2

シングル カテ2 1

1

ラダ
Lada

スタンダード
（設備はやや古め。
ただ中心部まで徒歩
20分と立地もまずま

ず。）

ツイン

ツイン 1部屋
2

シングル カテ1

ツイン 2部屋
1

○ 全室ＷＩＦＩ無料
ツイン

1

2

2016/10/01-

2017/03/31

2016/10/01-

2017/03/31
○

1

全室ＷＩＦＩ無料
2

デラックス　ダブル
1

1名1食1,500円

1

2

2016/10/01-

2017/03/31
○

スタンダード ツイン

2

○
2016/10/01-

2017/03/31
× 全室ＷＩＦＩ無料

2

デラックススイート
1

2

シングル

ダブル
1

ミラ ホテル
Mira Hotel

デラックス
（客室は広くて清潔）

1

○
2016/10/01-

2017/03/31
○

2

2

1

スタンダード

デラックス ダブル

ストロベリー
ヒルズ

Strowberry
Hills

デラックス
（全室バルコニー

付）

1

○
2016/10/01-

2017/03/31
○



¥11,200

¥11,700

¥13,700

¥14,500

¥15,500

¥11,700

¥14,300

¥14,300

¥15,000

¥16,100

¥9,800

¥9,800

¥11,500

¥11,400

¥13,300

¥7,200

¥7,200

¥10,400

¥14,400

¥18,500

¥8,100

¥8,400

¥2,300

¥4,600

¥6,100

¥7,200

¥10,900

¥12,800

¥9,400

¥11,400

¥11,600

¥8,400

¥11,200

¥12,400

¥16,400

¥17,100

¥3,600

¥5,400

¥6,500

¥7,200

¥8,500

¥9,800

¥11,800

¥11,200

¥13,000

¥11,300

¥12,900

¥14,000

¥16,500

¥10,300

¥10,900

¥22,800

注２）ユーラシアホテルの朝食は、徒歩数分のところに位置するリバックホテルにてお召し上がり頂きます。

全室ＷＩＦＩ無料

スタンダード　ツイン

バスタブ

1

2

デラックス 

デラックス 

スタンダード　シングル 1

○
2016/10/01-

2017/03/02
1

2017/03/03-

2017/03/31

スタンダード　ツイン
1

スタンダード　シングル 1

備考
【宿泊日】

部屋タイプ

1

2

○2

ベルカ
Belka

スタンダード
（2008年オープンの
ログハウス風ホテル
チェーホフ記念文学

館近く。）

2

パノラマ
Panorama

スタンダード
（2007年にできた新
しいホテル。ミラ通り

に面する。）

シングル 1

1名1食1,300円

ホテル名
弊社規定

ホテルグレード
利用
人数

料金
【ROOM/NIGHT】

朝食
○込み

2016/10/01-

2017/03/31
× ×

ユーラシア
Eurasia

エコノミー
（鉄道駅に隣接す

る。駅側の部屋から
は構内が見渡せ、マ
ニアにはお薦め。）

★注２

シングル 1

1名1食1,200円

2016/10/01-

2017/03/31

○ 全室ＷＩＦＩ無料
ツイン

1

2

デラックス ツイン
1

×

(注）デラック
ス以外は

バス＆トイレ
共用

全室ＷＩＦＩ無料

1

2

ダブル カテゴリー1

2016/10/01-

2017/03/31

★★注４ チャイカ
Chaika

<都市：ホルムスク>

エコノミー
(高台にあり

比較的部屋も広い）

シングル 1

×
2016/10/01-

2017/03/31

×
×

ツイン
1

2

 ホルムスク
Kholmsk

<都市：ホルムスク>

エコノミー
(客船ターミナルの近

くにあるホテル）

エコノミー　シングル 1

1名1食1,300円
2016/10/01-

2017/03/31

（注）全室シャ

ワーのみ
※お湯の出
る時間に制

限があります
朝7～9時

夜19～23時

全室ＷＩＦＩ無料

ハイスタンダードシングル 1

ツイン
1

2

１st カテゴリー ツイン
1

2

★注４ ノグリキ
Nogliki

<都市：ノグリキ>

エコノミー
(駅からは離れるが、市

内中心部に位置）

スタンダード　シングル 1

1名1食1,000円
2016/10/01-

2017/03/31
× ×

改装済みシングル 1

ツイン
1

2

★注４

サテライト
Satelite

<都市：オハ>

エコノミー
★注３

シングル 1

○
2016/10/01-

2017/03/31 x ×ツイン 2

トリプル 3

注３）オハのサテライトホテルツインルームは２つのシングル部屋でシャワー・トイレ共用、トリプルルームは３つのシングル部屋でシャワー･トリプル共用です。

注1）　インターネットは無線はあってもアクセスは途切れ途切れであったり、非常に遅かったりすることが場所柄多々あります。部屋によっては、無線でも電波が悪い
こともございます。インターネットの利用金額はホテルで精算です。ホテルの都合により料金は変更になることもありますが、当社は情報提供による一切の責を負いま
せん。

<注４：予約手数料について>　　一部のホテルでは、ホテル側に支払う予約手数料が発生します。
★モネロン、★オハ、★ノグリキホテルは1泊分の室料の25% / ★★ホルムスクのチャイカホテルは1泊分の室料の30%

アルファ
Alfa

<都市：コルサコフ>

エコノミー
（コルサコフで
唯一のホテル）

1名1食1,200円

1

★注４ モネロン
Moneron

エコノミー
（駅前で立地よい。
デラックス以外トイ
レ、バス共同。）

1

1名1食900円

ツイン
1

2

シングル

2

1

デラックス
ツイン/ダブル

1

デラックス
1

2

エコノミー ×1名1食1,200円
ユビレイナヤ
Yubileynaya

<都市：ドリンスク>

シングル 1
2016/10/01-

2017/03/31
×

スタジオ ダブル
1

2

×

×

2
ツイン カテゴリー4

3

カテゴリー5

2016/10/01-

2017/03/31
× 全室ＷＩＦＩ無料

ダブル
1

2

ツイン
1

2

2

インターネット



◆　送迎料金　（表示料金は日本円）
　　　　　　※　車１台あたりの金額（一人当たりの負担額は、総人数で割った金額です）

　　（ガイドは日本語ガイドです。）
1日あたり（8ｈ）

ガイドなし

¥24,100

¥28,400

¥30,600

ガイド付き

¥16,400

¥18,100

¥18,900

【　ホテル・送迎・ガイド・通訳お申し込み条件　】

○

○

○

○

○

○

株式会社　ジャパン・エア・トラベル・マーケティング　

Japan Air Travel Marketing Co.,Ltd.

観光庁長官登録旅行業第1796号　　IATA公認　　OTOA加盟　　JATA加盟

営業時間(本店・支店共通)：平日　9:00～17:30　(土日祝　休み)

東京本社：〒105-0013　東京都港区浜松町1-2-11　浜松町鈴木ビル7階

【旅行会社専用】問合せ・予約：　TEL:03-6402‐2575　FAX:03‐5408‐0962　MAIL:info@jatm.co.jp

【 お客様 専用 】問合せ・予約：　TEL:03‐5408‐5550　FAX:03‐5408‐5551　MAIL:info@rtb.co.jp

大阪支社：〒530-0001　大阪府大阪市北区梅田2丁目5番8号　千代田ビル西別館 3階G号

【共　　　　　　通】問い合わせ・予約：　TEL:06-6456-4577 　FAX:06-6456-4588　MAIL:osa@jatm.co.jp

キャンセル、変更の場合、通常はご出発日の前日から起算して７日前よりホテル及び送迎、ガイド、通訳のキャンセル・変更実費が発生いたしま

す。 (ピークシーズンや見本市や国際会議等、特別なケースにおいては別途ペナルティーがかかることもあります。)実費発生前の変更・キャンセル

においても、ホテル変更・キャンセル、弊社手数料2,000円（税別）及び、査証書類の作成が済んでいる場合には、5,000円（税別）をご請

求させて頂きます。

車種/席数 乗車人員
1時間あたり 空港-ホテル間(片道)

ガイドなし ガイドなし ガイド付き

セダン 2 ¥3,100 ¥6,100 ¥11,000

ミニバン 4 ¥3,600 ¥7,100 ¥12,100

ミニバン 7 ¥3,900 ¥7,700 ¥12,600

その他
夜間割増＜22：00-07：00＞

合計金額の50%増し

車種/席数 乗車人員
コルサコフ港-ホテル間(片道)

ガイドなし

その他
夜間割増＜22：00-07：00＞

合計金額の50%増し

ガイド・通訳料金 1時間あたり 1日あたり（8ｈ）

　日本語ガイド ¥2,500 ¥19,700

セダン 2 ¥9,100

ミニバン 4 ¥10,700

ミニバン 7 ¥11,500

送迎代、ガイド料金には、チップは含まれておりません。お気持ちで直接ドライバー、ガイドにお渡し下さい。

ガイド、ドライバーは、航空機の到着時刻にあわせてお待ちしております。ただし、航空機や列車の大幅な遅延、またはお客様ご自身の個人的事

情(乗り継ぎミス、税関でのトラブル、荷物の紛失など)により最大1時間の待ち時間を越えた際には、追加料金がかかる場合がありますので、予

めご了承下さい。

日本語通訳 お問い合わせ下さい

【　お申し込み条件　】

弊社で航空券手配が無い場合には、別途手配手数料を2,000円（税別）をご請求させて頂きます。

当料金は2016年10月12日現在有効な特別料金です。料金表を改定させていただく場合がございますことをご了承下さい。

送迎、ガイド・通訳は、１日最低4時間以上のからになります。(空港送迎を除く)


